AZIENDA

OP.CON

ECO SVERNICIATURA SRL
GESTIONE PICCHIANI E
BARLACCHI SRL
GESTIONE PICCHIANI E
BARLACCHI SRL

ATTIVITA'

affidameno diretto di supporto e consulenza in ambito ICT prot
1783/2024

restauro e verniciatura scuri esterni

fornitura n. 73 medaglie bronzo come da conio incisione
complete di astuccio e targhetta e spese di spedizione
fornitura n. 7 medaglie argento con incisione complete di
astuccio e targhetta e spese di spedizione

importo netto delibera

10.560 2/B DEL 19/07/2024

10490 10/E DEL 29/05/2024

3402,6 5/B DEL 29/07/2024

1159 11/H DEL 27/11/2024

ClG

B248119332

B296FE3955

B333935DFE

B53AD28DC2

DATA

2024

2024

2024

2024



